

# **JM-Ventilation ApS**

**Ådalen 38, 9700 Brønderslev**

**CVR-nr. 33 50 30 40**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

---

**Jesper Mørk Løvgreen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JM-Ventilation ApS Ådalen 38 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 33 50 30 40
	Stiftet: 22. februar 2011
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jesper Mørk Løvgreen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre ventilationsarbejder og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.008 t.kr. mod 2.665 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 615 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.008.287</b>	<b>2.665</b>
1 Personaleomkostninger	-2.025.632	-2.440
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-149.979	-120
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>832.676</b>	<b>105</b>
Andre finansielle indtægter	8.694	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.090	-28
<b>Resultat før skat</b>	<b>790.280</b>	<b>77</b>
Skat af årets resultat	-174.854	-24
<b>Årets resultat</b>	<b>615.426</b>	<b>53</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	615.426	53
<b>Disponeret i alt</b>	<b>615.426</b>	<b>53</b>

**30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.773	155
Materielle anlægsaktiver i alt	117.773	155
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>117.773</b>	<b>155</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	250.000	325
Varebeholdninger i alt	250.000	325
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.941	564
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	255.000	409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	851.218	21
Andre tilgodehavender	138.143	5
Periodeafgrænsningsposter	76.254	43
Tilgodehavender i alt	1.644.556	1.042
Likvide beholdninger	117.410	80
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.011.966</b>	<b>1.447</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.129.739</b>	<b>1.602</b>



**30. juni**


---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
6	Overført resultat	1.002.229	387
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.082.229</b>	<b>467</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	12.048	34
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.048</b>	<b>34</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.587	658
	Selskabsskat	199.915	61
	Anden gæld	527.960	382
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.035.462	1.101
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.035.462</b>	<b>1.101</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.129.739</b>	<b>1.602</b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.782.355	2.313
Pensioner	123.764	48
Andre omkostninger til social sikring	14.958	19
Personalemkostninger i øvrigt	104.555	60
	<b>2.025.632</b>	<b>2.440</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	51.090	28
	<b>51.090</b>	<b>28</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	567.115	614
Tilgang i årets løb	112.000	72
Afgang i årets løb	0	-119
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>679.115</b>	<b>567</b>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	 -411.363	 -297
Årets af-/nedskrivninger	-149.979	-146
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	31
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-561.342</b>	<b>-412</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	 <b>117.773</b>	 <b>155</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	255.000	409
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>255.000</b>	<b>409</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Kontant kapitaludvidelse	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>

## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	386.803	334
Årets overførte overskud eller underskud	615.426	53
	<u>1.002.229</u>	<u>387</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 4 t.kr. for de tilbageværende måneder. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder. Ved leasingaftalens udløb har Selskabet pligt til ved anfordring, at anvise en momspligtig erhvervsdrivende køber af bilen for min. kr. 387.060 hvortil der skal tillægges moms. Prisen indeholder ikke registreringsafgift.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet de for branchen sædvanlige garentier ved levering af installationer.

### Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
